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EL HIGO

El Higo
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Enero de 2022

(Cifras en Pesos)

31de 31 de
Concepto 2022 Diciembre de Concepto 2022 Diciembre de
2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE o
-A—\S/
Efectivo y Equivalentes $4,732,185.83 $126,971.53 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $4,078,596.87 $4,225,231.85

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes. yC en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

D 6n, Deterioro y de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$3,810,767.20

$173,310.18

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,716,263.21

$8,583,325.85

$898,666.90

$113,869,039.25

$15,672,037 .44

$0.00

$0.00

$687,327.75

$0.00

$0.00

$139,710,397.18

$148,426,660.40

$3,780,743.74 Documentos por Pagar a Corto Plazo

$173,310.18  Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
$0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
$0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
$0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
$0.00 Provisiones a Corto Plazo
$4,081,025.45 Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
$8,363,28020 PASIVO NO CIRCULANTE
$898,666.90 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
$113,869,03925 Documentos por Pagar a Largo Plazo
$15,672,037.44 Deuda Publica a Largo Plazo
$0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
$000 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
$687,32775 Provisiones a Largo Plazo
$0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
$0.00 TOTAL DEL PASIVO
$139,490,351.54 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
$143,571,376.99 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

del Ejercicio (Ahorro/Di
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

de de Ej

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,078,596.87

$0.00

$0.18

$15,963,676.13

$0.00

$0.00

$0.00

$15,963,676.31

$20,042,273.18

$0.00

$0.00

$0.00

$5,222,194.26

$123,162,408.33

$0.00

$0.00

-$215.37

$0.00

$0.00

$128,384,387.22

$148,426,660.40

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,225,231.85

$0.00

$0.18

$16,126,374.36

$0.00

$0.00

$0.00

$16,126,374.54

$20,351,606.39

$0.00

$0.00

$0.00

$35,985,427.00

$87,234,558.97

$0.00

$0.00

-$215.37

$0.00

$0.00

$123,219,770.60

$143,571,376.99
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